
 

Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 1 Petnjica, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Jović 

Dragojević, a kao njegov zamjenik imenuje se Bosiljka Jokić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjenikui predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-1/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 2 Lagatore, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Novo 

Pešić, a kao njegov zamjenik imenuje se Ţarko Asanović. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-2/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 3 Radmance, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Ivana 

Joksimović, a kao njen zamjenik imenuje se Slavko Šćekić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-3/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 4 Ponor, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Dejan 

Lutovac, a kao njegov zamjenik imenuje se Stevan Đorac. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-4/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 5 Godočelje , za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Srećko 

Radović, a kao njegov zamjenik imenuje se Slobodan Pešić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-5/20 

 

            Sekretar                                                                                                                   Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                   Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 6 Dobrodole , za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Radoš 

Šoškić, a kao njegov zamjenik imenuje se Savo Drobnjak. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-6/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 7 Azane, Vrševo, za izbore koji će se odrţati 

dana 30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se 

Budimir Bubanja, a kao njegov zamjenik imenuje se Aleksandra Rmuš. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-7/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 8 Savin Bor, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Nikola 

Šćekić, a kao njegov zamjenik imenuje se Velimir Šćekić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-8/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 9 Kruščica, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Savo 

Maslovarić, a kao njegov zamjenik imenuje se Slobo Maslovarić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-9/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 10 Bor, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Milan 

Veljić, a kao njegov zamjenik imenuje se Vasilije Pešić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-10/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 11 Trpezi, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Ranka 

Maksimović, a kao njen zamjenik imenuje se Aco Petrović. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-11/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 12 Javorova, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Miki 

Ralević, a kao njegov zamjenik imenuje se Marko Dabetić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-12/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 13 Kalica, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Ţarko 

Raičević, a kao njegov zamjenik imenuje se Ljiljana Joksimović. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-13/20 

 

            Sekretar                                                                                                                    Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 14 Gornja Vrbica, za izbore koji će se odrţati 

dana 30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se 

Andrijana Magdelinić, a kao njegov zamjenik imenuje se Stefan Dubak. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-14/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 15 Donja Vrbica, za izbore koji će se odrţati 

dana 30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Aco 

Balević, a kao njegov zamjenik imenuje se Milić Pođanin. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-15/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 16 Tucanje, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Vasilija 

Joksimović, a kao njen zamjenik imenuje se Boris Korać. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-16/20 

 

            Sekretar                                                                                                                     Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 17 Jahovice, za izbore koji će se odrţati dana 

30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se Mile 

Korać, a kao njegov zamjenik imenuje se Milenko Raković. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-17/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici odrţanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav biračkih odbora 

 

U prošireni sastav biračkog odbora za biračko mjesto br. 18 Dašča Rijeka, za izbore koji će se odrţati 

dana 30.08.2020. godine, kao opunomoćeni predstavnik liste “Za budućnost Crne Gore”, imenuje se 

Goran Babović, a kao njegov zamjenik imenuje se Goran Šćekić. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovaţno odučuje pet dana prije dana određenog za 

odrţavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 38-18/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić s.r.                                                                                                     Adis Duraković s.r. 

 


